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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 91.900,89 10.933.961,72  10.842.060,83 193  3,44  3,16  4,63 10  4,35  3,15 3,44 193  42,942 43,399Andalucía / Andalucia

 195.510,74 17.087.133,00  16.891.622,26 269  4,79  4,93  9,72 21  9,25  4,91 4,76 267  47,966 48,486Aragón / Aragon

 0,00 31.424,21  31.424,21 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  18,415 18,415Asturias / Asturias

 0,00 149.595,47  149.595,47 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  40,161 40,161Canarias / Canary Islands

 0,00 135.535,89  135.535,89 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  55,512 55,512Cantabria / Cantabria

 2.616,64 162.717,71  160.101,07 4  0,07  0,05  0,46 1  0,12  0,05 0,07 4  38,613 38,342Castilla y León / Castilla-Leon

 30.029,23 1.024.195,98  994.166,75 17  0,30  0,30  1,85 4  1,42  0,29 0,30 17  36,490 38,012Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 122.466,00 10.098.144,26  9.975.678,26 90  1,60  2,92  3,70 8  5,80  2,90 1,60 90  45,168 45,875Cataluña / Catalonia

 936.921,50 243.447.835,98  242.510.914,48 4.077  72,58  70,30  54,63 118  44,34  70,46 72,61 4.074  43,118 43,317Comunidad Valenciana / Valencia

 22.661,56 2.773.180,48  2.750.518,92 25  0,45  0,80  0,46 1  1,07  0,80 0,45 25  47,030 47,438Islas Baleares / Balearic Islands

 127.516,24 2.764.049,01  2.636.532,77 39  0,69  0,80  3,24 7  6,03  0,77 0,70 39  51,036 53,747La Rioja / La Rioja

 219.216,25 21.653.454,82  21.434.238,57 241  4,29  6,25  4,17 9  10,37  6,23 4,30 241  44,304 45,182Madrid / Madrid

 364.236,44 34.844.442,40  34.480.205,96 645  11,48  10,06  17,13 37  17,24  10,02 11,48 644  42,989 43,540Murcia / Murcia

 0,00 1.213.622,18  1.213.622,18 13  0,23  0,35  0,00 0  0,00  0,35 0,23 13  54,102 54,102Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 346.319.293,11 5.617

 572.124,75
 20,46

 61.655,56

 2.113.075,49 216

 9.782,76
 27,12

 104.667,93

 344.206.217,62 5.611

 61.344,90
 20,46

 572.124,75

 43,582 43,926
 35,370 35,579
 0,000 0,010

 76,955 87,992

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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